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檔　　號： 0116 收發文號：
保存年限： 10 收發日期：
電子簽核

 
創稿文號：1102100863


*1102100863*

 



簽 於 
導師室  
日期：中華民國110年10月12日


附　　件： (3件) 如說明
1102100863_1_探索教育計畫.doc
（附件1）

1102100863_2_探索教育經費表.xlsx
（附件2）

1102100863_3_登山活動計畫.docx
（附件3）


 

 
主旨：擬辦理110年優質化-A-2探索教育-登山戶外踏查活動計畫，請

鈞長核示。

 

說明：  

 
一、 本年度優質化A-2A-2探索教育子計畫核定版與經費概算如

附件一、二。
  二、 登山戶外踏查活動執行計畫如附件三。

 
三、 110/11/15日(星期一)14:30-16:20山海探索體驗課程邀請外聘講

師進行野外廚房專題課程。

 

四、 原訂優質化計畫山海探索課程規劃設定人數為20人，實際
開課人數為38人，為使選課學生均能完整學習，擬結合110
戶外教育計畫，將學生分2批完成登山踏查活動。

 

五、 課程內含登山戶外踏查活動，原訂路線為瓦拉米步道，但
因COVID疫情山屋降載，僅開放12名，考量山屋容納因素，
活動路線更改至向陽山(向陽山屋目前開放名額為35人)，辦
理日期為11/23-24日(星期二、三)。

 
六、 請准予職與羅蜀君主任、李柏宏主任11/23-24兩天公假課務

排代方式帶學生進行登山活動。
  七、 參與登山活動學生兩天公假前往，名單後送。

 

八、 唯路線變更後，配合南橫交通車輛管制，體中前往向陽森
林遊樂區來回接送一趟車資8,000元，共需3輛，計2萬4,000
元，較計畫核定車資(1萬2,000元)，短少1萬2,000元，如無增
加預算無法執行計畫。

 

九、 經與教務處及主計室協調，增加之交通費擬先由輔導室輔
導室業務費項下支應，如優質化總計畫尚有餘額，再行調
整經費來源。

  十、 本計畫經費依二級用途別間(業務費)相互勻支。

 
十
一、

奉核後開始進行後續請購事宜。
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國立臺東大學附屬體育高級中學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 蔡俊良教師 　 導師室 　
110-10-12

09:28
創文

 

2 羅蜀君主任 　 輔導室
110-10-12

09:32

110-10-12

09:32
串簽

 

3 徐婉慈幹事 　 生輔組
110-10-12

09:34

110-10-12

09:35
並簽

奉核後，請將公文和學生公假單「紙本」送到生輔組，完成學生公假程序。

4 許育菁主任 　 人事室
110-10-12

09:40

110-10-12

09:43
並簽

奉核後請轉知參加教師依規定於雲端差勤系統申請「請假單」內「公假(無差旅費)」，奉核之公

文(簽)及附件請一併上傳，並請於行前完成請假程序。

5
楊明智教務主

任
　 教務處

110-10-12

09:47

110-10-12

09:51
並簽

 

6 蔡方笛佐理員 　 主計室
110-10-12

10:01

110-10-12

10:11
並簽

 

7 柯良衛組長 　 教學組
110-10-12

11:01

110-10-12

11:07
並簽

如奉核可，職協助公假排代事宜。

8
蔡志榮學務主

任
　 學務處

110-10-12

11:08

110-10-12

11:09
並簽

 

9 謝青奇組長 　 生輔組
110-10-12

11:13

110-10-12

11:13
並簽

 

10
潘李美華助理

員
　 庶務組

110-10-12

11:13

110-10-12

11:15
並簽

奉核後，依本校採購作業要點規定辦理。請購時，請檢附相關電子檔及核准簽(含附件)送本處憑

辦。

11 連亞倫組長 　 體育組
110-10-12

11:17

110-10-12

11:24
並簽

協請務必注意學生安全，勿造成訓練外之傷勢。

12 伍芷涵組長 　 訓育組
110-10-12

11:33

110-10-12

11:34
並簽

 

13
優質化陳虹雯

教師
　 教學組

110-10-12

12:14

110-10-12

12:15
並簽

 

14 李國明組長 　 庶務組
110-10-12

11:32

110-10-12

12:46
並簽

 



2021/11/21 下午9:09 公文簽核

210.62.85.11/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFqWwFVg6FycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=203675C&IsTable= 3/3

15 李佳芳主計主

任

　 主計室 110-10-12

14:04

110-10-12

14:09

串簽

本案如奉核可，經費報支時請檢附原簽(含經費表)，請雙面列印，並依相關規定程序辦理。

16
陳明志(乙章)

校長
　 校長室

110-10-12

14:27

110-10-12

14:29
串簽

 

17 陳明志校長 　 校長室
110-10-13

21:44

110-10-14

08:30
決行

依擬定意見辦理，並注意活動天候狀況以及安全維護。

18 蔡俊良教師 　 導師室
110-10-14

08:31
　 擲回

 













　

國立臺東大學附屬體育高級中學公文追蹤修訂表

蔡俊良教師

（導師室）

（原創稿）

創稿文號：1102100863

主旨：擬辦理110年優質化-A-2探索教育-登山戶外踏查活動計
畫，請鈞長核示。
一、本年度優質化A-2A-2探索教育子計畫核定版與經費概算如
附件一、二。


二、登山戶外踏查活動執行計畫如附件三。

三、110/11/15日(星期一)14:30-16:20山海探索體驗課程邀請外聘

講師進行野外廚房專題課程。

四、原訂優質化計畫山海探索課程規劃設定人數為20人，實際

開課人數為38人，為使選課學生均能完整學習，擬結合110戶外
教育計畫，將學生分2批完成登山踏查活動。


五、課程內含登山戶外踏查活動，原訂路線為瓦拉米步道，但
因COVID疫情山屋降載，僅開放12名，考量山屋容納因素，活
動路線更改至向陽山(向陽山屋目前開放名額為35人)，辦理日期
為11/23-24日(星期二、三)。


六、請准予職與羅蜀君主任、李柏宏主任11/23-24兩天公假課務
排代方式帶學生進行登山活動。


七、參與登山活動學生兩天公假前往，名單後送。

八、唯路線變更後，配合南橫交通車輛管制，體中前往向陽森

林遊樂區來回接送一趟車資8,000元，共需3輛，計2萬4,000元，
較計畫核定車資(1萬2,000元)，短少1萬2,000元，如無增加預算無
法執行計畫。


九、經與教務處及主計室協調，增加之交通費擬先由輔導室輔
導室業務費項下支應，如優質化總計畫尚有餘額，再行調整經
費來源。


十、本計畫經費依二級用途別間(業務費)相互勻支。

十一、奉核後開始進行後續請購事宜。

附件：1102100863_1_探索教育計畫.doc

1102100863_2_探索教育經費表.xlsx


1102100863_3_登山活動計畫.docx




