檔 號: 0116 保存年限: 10

電子簽核

收發文號: 收發日期:

創稿文號:1102100863

1102100863

簽 於 導師室 日期:中華民國110年10月12日

附 件: (3件) 如說明 1102100863 1 探索教育計畫.doc (附件1)

1102100863_2_探索教育經費表.xlsx (附件2) 1102100863 3 登山活動計畫.docx (附件3)

說明:

- 一、本年度優質化A-2A-2探索教育子計畫核定版與經費概算如 附件一、二。
- 二、登山戶外踏查活動執行計畫如附件三。
- 三、110/11/15日(星期一)14:30-16:20山海探索體驗課程邀請外聘講師進行野外廚房專題課程。
- 四、原訂優質化計畫山海探索課程規劃設定人數為20人,實際 開課人數為38人,為使選課學生均能完整學習,擬結合110 戶外教育計畫,將學生分2批完成登山踏查活動。
- 五、課程內含登山戶外踏查活動,原訂路線為瓦拉米步道,但 因COVID疫情山屋降載,僅開放12名,考量山屋容納因素, 活動路線更改至向陽山(向陽山屋目前開放名額為35人),辦 理日期為11/23-24日(星期二、三)。
- 六、請准予職與羅蜀君主任、李柏宏主任11/23-24兩天公假課務 排代方式帶學生進行登山活動。
- 七、參與登山活動學生兩天公假前往,名單後送。
- 八、唯路線變更後,配合南橫交通車輛管制,體中前往向陽森 林遊樂區來回接送一趟車資8,000元,共需3輛,計2萬4,000 元,較計畫核定車資(1萬2,000元),短少1萬2,000元,如無增 加預算無法執行計畫。
- 九、經與教務處及主計室協調,增加之交通費擬先由輔導室輔 導室業務費項下支應,如優質化總計畫尚有餘額,再行調 整經費來源。
- 十、本計畫經費依二級用途別間(業務費)相互勻支。
- 十 奉核後開始進行後續請購事宜。

- \

	國立臺東	 	體育高級中學	公文簽	核流程表			
項次	簽核名單	代理/加簽	簽核單位	簽收時間	核稿時間	狀態		
1	蔡俊良教師		 導師室 		110–10–12 09:28	創文		
			1					
2	羅蜀君主任		輔導室	110–10–12 09:32	110–10–12 09:32	串簽		
			I	110–10–12	110–10–12			
3	徐婉慈幹事		生輔組	09:34	09:35	並簽		
奉核後,請將公文和學生公假單「紙本」送到生輔組,完成學生公假程序。								
4	許育菁主任		人事室	110–10–12 09:40	110–10–12 09:43	並簽		
			差勤系統申請「請假』 前完成請假程序。	單」內「公假(無	差旅費)」,奉	核之公		
5	楊明智教務主		教務處	110–10–12	110–10–12	並簽		
	任		77,171,1825	09:47	09:51			
6	** -> ** (+ ***) =	蔡方笛佐理員	1-1-E	110–10–12	110–10–12	2 並簽		
	祭力笛佐埋貝 		主計室 	10:01	10:11			
				110–10–12	110–10–12			
7	柯良衛組長 		教學組 	11:01	11:07	並簽		
如奉	核可,職協助公	假排代事宜。	T					
8	禁志榮學務主 任		學務處	110–10–12 11:08	110–10–12 11:09	並簽		
9	謝青奇組長		生輔組	110–10–12 11:13	110–10–12 11:13	並簽		
	潘李美華助理		I	110–10–12	110–10–12			
10	インス		庶務組	11:13	11:15	並簽		
奉核辦。	後,依本校採購	作業要點規定辦	理。請購時,請檢附村	目關電子檔及核	准簽(含附件)送	本處憑		
11	連亞倫組長		體育組	110–10–12 11:17	110–10–12 11:24	並簽		
協請	 務必注意學生安		································ 外之傷勢。	11.17	11.4T			
12	伍芷涵組長	2.2.2.337.000	訓育組	110–10–12 11:33	110–10–12 11:34	並簽		
	1	1	l	71.00	11.O-T			
13	優質化陳虹雯 教師		教學組	110–10–12 12:14	110–10–12 12:15	並簽		
	27,07	1	<u>I</u>					
14	李國明組長		庶務組	110–10–12 11:32	110–10–12 12:46	並簽		
			1					
	l	l	l					

李佳芳主計主	主計室	110–10–12	110–10–12	串簽					
任		14:04	14:09						
本案如奉核可,經費報支時請檢附原簽(含經費表),請雙面列印,並依相關規定程序辦理。									
陳明志(乙章)	松巨安	110–10–12	110–10–12	串簽					
校長	校長主 	14:27	14:29						
陳明志校長	松트安	110–10–13	110–10–14	決行					
	校長圭	21:44	08:30						
依擬定意見辦理,並注意活動天候狀況以及安全維護。									
蔡俊良教師	道师安	110–10–14		擲回					
		08:31							
	任如奉核可,經費:陳明志(乙章)校長 陳明志校長 陳明志校長	任 如奉核可,經費報支時請檢附原簽(含經費表),請雙區 陳明志(乙章) 校長 校長室 校長室 校長室 校長室 「中華」 「校長室」 「中華」 「校長室」 「中華」 「中華」 「中華」 「中華」 「中華」 「中華」 「中華」 「中華	任 14:04 如奉核可,經費報支時請檢附原簽(含經費表),請雙面列印,並依相關陳明志(乙章) 校長室 110-10-12 14:27 陳明志校長 校長室 110-10-13 21:44 定意見辦理,並注意活動天候狀況以及安全維護。 110-10-14	任 14:04 14:09 如奉核可,經費報支時請檢附原簽(含經費表),請雙面列印,並依相關規定程序辦理陳明志(乙章)校長 110-10-12 110-10-12 14:29 陳明志校長 校長室 110-10-13 110-10-14 08:30 定意見辦理,並注意活動天候狀況以及安全維護。 藝俊良教師 道師室 110-10-14					

國立臺東大學附屬體育高級中學公文追蹤修訂表

創稿文號:1102100863

主旨:擬辦理110年優質化-A-2探索教育-登山戶外踏查活動計畫,請鈞長核示。

一、本年度優質化A-2A-2探索教育子計畫核定版與經費概算如 附件一、二。

二、登山戶外踏查活動執行計畫如附件三。

三、110/11/15日(星期一)14:30-16:20山海探索體驗課程邀請外聘講師進行野外廚房專題課程。

四、原訂優質化計畫山海探索課程規劃設定人數為20人,實際開課人數為38人,為使選課學生均能完整學習,擬結合110戶外教育計畫,將學生分2批完成登山踏查活動。

五、課程內含登山戶外踏查活動,原訂路線為瓦拉米步道,但因COVID疫情山屋降載,僅開放12名,考量山屋容納因素,活動路線更改至向陽山(向陽山屋目前開放名額為35人),辦理日期為11/23-24日(星期二、三)。

蔡俊良教師 (導師室) (原創稿)

六、請准予職與羅蜀君主任、李柏宏主任11/23-24兩天公假課務 排代方式帶學生進行登山活動。

七、參與登山活動學生兩天公假前往,名單後送。

八、唯路線變更後,配合南橫交通車輛管制,體中前往向陽森林遊樂區來回接送一趟車資8,000元,共需3輛,計2萬4,000元, 較計畫核定車資(1萬2,000元),短少1萬2,000元,如無增加預算無法執行計畫。

九、經與教務處及主計室協調,增加之交通費擬先由輔導室輔 導室業務費項下支應,如優質化總計畫尚有餘額,再行調整經 費來源。

十、本計畫經費依二級用途別間(業務費)相互勻支。

十一、奉核後開始進行後續請購事宜。

|附件:1102100863_1_探索教育計畫.doc

1102100863 2 探索教育經費表.xlsx

1102100863 3 登山活動計畫.docx